Zapétlanejo

PAGOS A PROVEEDOR
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA.
DEL DIA 01/01/2014 AL DIA 30/09/2015

TOTAL PAGOS

FECHA REFERENCIA CONCEPTO OBSERVACIONES MONTO ACUMULADO

09/01/2014 13936 SUBSIDIO CORRESPONDIENTE AL MES DE $285,300.00 $285,300.00
ENERO DE 2014

06/02/2014 14309 PAGO DE SUBSIDIO CORRESPONDIENTE AL PAGO DE SUBSIDIO CORRESPONDIENTE AL MES DE $285,300.00 $570,600.00
MES DE FEBRERO DE 2014 FEBRERO DE 2014

13/02/2014 14432 APORTACION QUE SE REALIZO PARAEL DIF APORTACION QUE SE REALIZO PARA EL DIF MUNICIPAL $10,434.60 $581,034.60
MUNICIPAL (RECURSOS PROPIOS)

07/03/2014 14839 SUBISIDIO MES DE MARZO 2014 $285,300.00 $866,334.60

04/04/2014 15253 SUBSIDIO CORRESPONDIENTE AL MES DE $285,300.00 $1,151,634.60
ABRIL 2014

14/05/2014 0061069026 SUBSIDIO DE ACUERDO A CONVENIO SUBSIDIO DE ACUERDO A CONVENIO $285,300.00 $1,436,934.60
CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO 2014 CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO 2014

13/06/2014 18169012 SUBISIDIO CORRESPONDIENTE AL MES DE $285,300.00 $1,722,234.60
JUNIO 2014

10/07/2014 16074 SUBSIDIO CORRESPONDIENTE AL MES DE $285,300.00 $2,007,534.60
JULIO 2014

06/08/2014 16399 APOYO PARA UNIFORMES DE PERSONAS DE $72,500.00 $2,080,034.60
LA 3RA EDAD

06/08/2014 16400 SUBISIDIO CORRESPONDIENTE AL MES DE  SUBSIDIO DEL MES DE AGOSTO 2014 $285,300.00 $2,365,334.60
AGOSTO 2014

12/09/2014 59141023 SUBISIDIO CORRESPONDIENTE AL MES DE $285,300.00 $2,650,634.60
SEPTIEMBRE 2014

15/10/2014 52972012 SUBSIDIO CORRESPONDIENTE AL MES DE $285,300.00 $2,935,934.60
OCTUBRE 2014

14/11/2014 62382021 DONATIVO ECONOMICO MES DE NOVIEMBRE $289,300.00 $3,225,234.60
2014

04/12/2014 17370 SUBSIDIO PARA EL PROGRAMA AYUDAME A $31,080.00 $3,256,314.60
LLEGAR

04/12/2014 17371 POR SUBISIDIO CORESPONDIENTE AL MES $289,300.00 $3,545,614.60
DE DICIEMBRE 2014

18/12/2014 12608021 APOYO EXTRAORDINARIO PARA $250,000.00 $3,795,614.60
AGUINALDOS 2014

09/01/2015 18024 SUBSIDIO CORRESPONDIENTE AL MES DE $364,437.00 $4,160,051.60
ENERO 2015

13/02/2015 3443009 SUBSIDIO CORRESPONDIENTE AL MES DE $364,437.00 $4,524,488.60
FEBRERO 2015

13/03/2015 95851013 SUBSIDIO CORRESPONDIENTE AL MES DE $364,437.00 $4,888,925.60
MARZO 2015

23/04/2015 56680017 SUBSIDIO CORRESPONDIENTE AL MES DE $385,713.00 $5,274,638.60
ABRIL 2015

30/05/2015 66744011 SUBSIDIO CORRESPONDIENTE AL MES DE $385,713.00 $5,660,351.60
MAYO 2015

01/07/2015 83382021 SUBSIDIO CORRESPONDIENTE AL MES DE $385,713.00 $6,046,064.60
JUNIO 2015
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31/07/2015 21473 SUBSIDIO COPRRESPONDIENTE AL MES DE $367,713.00 $6,413,777.60
AGOSTO 2015

31/07/2015 21474 SUBSIDIO CORRESPONDIENTE AL MES DE $367,713.00 $6,781,490.60
SEPTIEMBRE 2015

03/08/2015 22838017 SUBSIDIO CORRESPONDIENTE AL MES DE $261,813.00 $7,043,303.60
JULIO 2015

TOTAL: $7,043,303.60
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